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SİRKÜLER  2009/12

KONU: 31.12.2008 Tarihi İtibarıyla İndirilemeyen Yatırım indirimi Tutarlarının
Durumu Hakkında

Bilindiği  üzere,  5479  sayılı  Kanunun  2.maddesi  ile  “Yatırım  İndirimi  İstisnası”
uygulaması  01.01.2006 tarihinden geçerli  olmak üzere yürürlükten kaldırılmış,  ancak aynı
kanunla  Gelir  Vergisi  Kanunu’na  eklenen  Geçici  69.maddeyle,  mükelleflerin  31.12.2005
tarihi  itibarıyla  kazançlarından  indiremedikleri  devreden  yatırım  indirimi  tutarları  ile
01.01.2006 tarihinden önce başlanılmış olup da bu tarihten sonra yapılan yatırım harcamaları
üzerinden hesaplayacakları  yatırım indirimi  tutarlarını  en son 2008 yılı  sonuna kadar elde
ettikleri kazançlardan indirmelerine imkân tanınmıştır.

Dolayısıyla yukarıdaki hükümlere göre mükelleflerin 2008 yılı sonu itibarıyla indirime
konu edemedikleri yatırım indirimi tutarlarını bu tarihten sonra verecekleri beyannamelerde
indirme imkânı bulunmamaktadır.

Ancak  yukarıda  yapılan  düzenleme,  kazanılmış  hakkın  sonradan  yapılan  bir
düzenleme ile ortadan kaldırıldığı gerekçesiyle iptali için Anayasa Mahkemesi’ne götürülmüş
olup,  yargı  süreci  halen  devam  etmektedir.  Bu  durumda  mahkemenin  yukarıda  yer  alan
düzenlemeyle ilgili ileride iptal karar vermesi olasılığına karşı, mükelleflerin 2009 yılının ilk
geçici vergi beyannamesini ihtirazi kayıtla vermeleri gerekmektedir. Aksi takdirde iptal edilen
bir düzenlemenin öngördüğü şekilde verilen beyanname nedeniyle mükelleflerin hak kayıpları
söz konusu olabilecektir. Bu nedenle ihtirazi kayıtla verilecek geçici vergi beyannamesi için
tahakkuk tarihinden itibaren 30 gün içerisinde dava açma yoluna gidilmelidir. Ancak açılan
davanın tahakkuk eden verginin ödeme işlemini durdurmadığını (yürütmeyi durdurma kararı
hariç) belirtmek gerekir.

Kurumların  sadece  geçici  vergi  beyannamelerini  ihtirazi  kayıtla  vermeleri  yeterli
olmayıp,  Anayasa  Mahkemesi  tarafından  2010  yılı  Nisan  ayına  kadar  davayı
sonuçlandırmaması  durumunda,  2009  yılına  ilişkin  verilecek  kurumlar  vergisi
beyannamesinin de ihtirazi kayıtla verilmesi gerekmektedir.
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